Муниципальное учреждение Управление образования администрации

муниципального образования "Вешкаймский район"
Ульяновской области

П Р И К А З

17.05.2022 г.                                                                                                             № 171
р.п.Вешкайма

О  проведении  мониторинга    эффективности руководителей
общеобразовательных организаций на территории

МО «Вешкаймский район»

            В целях   повышения  качества управленческой деятельности
руководителей общеобразовательных организаций на территории МО
«Вешкаймский район»,  в соответствии с  распоряжением Министерства
просвещения и воспитания Ульяновской области от 16.05.2022 № 1079-
р «Об утверждении Положения о региональных механизмах управления
качеством образования в   Ульяновской области», письмом
Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области от
17.05.2022 № 73-ИОГВ-01/4899 исх. «О мониторинге эффективности
руководителей общеобразовательных организаций»
            ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Провести в период с 17 по 19 мая 2022 года мониторинг
эффективности руководителей  общеобразовательных организаций на
территории МО «Вешкаймский район» по  состоянию на 01.01.2022.
          2.      Аналитический материал по итогам проведения  мониторинга
с адресными рекомендациями представить на  совещание с участием
руководителей общеобразовательных организаций.
          3. Ответственность за проведение мониторинга  возложить на
начальника отдела общего и дополнительного образования Самолову
Е.В.

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Начальник Управления образования                                              Т.Н. Архипова

	2.      Аналитический материал по итогам проведения  мониторинга с адресными рекомендациями представить на  совещание с участием руководителей общеобразовательных организаций.
	3. Ответственность за проведение мониторинга  возложить на начальника отдела общего и дополнительного образования Самолову Е.В.